令和2年7月13日

　ショートステイ及び
デイサービス利用者ご家族　各位

ほっとはうす千羽
施設長　舟本　勇

新型コロナウイルスに関する施設の対応について（ご案内）

日頃より、当施設の運営にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
皆様方も連日の報道等でご存じのとおり、再び新型コロナウイルスの感染拡大が心配されています。
当施設においても今まで以上の対応をさせていただきたいと考えております。
　つきましては、ショートステイ・デイサービスご利用のご家族様で、東京都・大阪府・神奈川県・埼玉県・北海道・千葉県・福岡県・兵庫県・愛知県・京都府からの帰省や旅行等をされる場合には、事前に当施設の職員まで利用のご相談をしていただくようお願いいたします。
なお、帰省や旅行をされるご家族様がおいでるにもかかわらず、下記の期限までにご相談がない場合は、ご利用を控えていただく場合があります。
　これまで以上に、感染対策には厳重な対応をしたいと考えておりますので、皆様方のご協力をお願い申し上げます。

記

１　相談期限　令和２年７月31日（金）

２　ご利用の留意点
(1) ご利用者には、乗車する前に体温測定をさせていただきます。
(2) 発熱（37.5度以上）がある場合は、ご利用を休止していただきます。
(3) ご利用の際には、マスクの着用をお願いします。
(4) ご利用者がサービス利用中に発熱や咳がみられる場合は、ご家族へ連絡させていただきます。